1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 002/2007/A - G.P.

“Prorroga o prazo estipulado na Portaria N.º072/2007-G.P.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 165 da Lei Municipal nº 034/97,

 R E S O L V E:

I – PRORROGAR, até o dia 26 de março de 2007, o prazo estipulado na Portaria 072/2006-G.P. que determinou abertura de inquérito administrativo para apurar fatos narrados no processo protocolizado sob o n.º 1046/2006.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 19 de janeiro de 2007.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal